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KARAR

 

          TALEP:

10.02.2015 tarihinde Büyükşehir Belediye Meclisinin 233 sayılı kararına istinaden Tekirdağ Otopark
Ulaşım Nak. İmar Plan. İnş. Ve Taah. San. Tic. A. Ş. (Tekpark A. Ş.) ye devri gerçekleşen otoparklarda yapımına
ihtiyaç duyulan; fiziksel güçlendirme, tamirat, koruma, alt yapı ve üst yapı tesisatları, yangın söndürme, elektrik
ve otoparklarda mevcut demirbaşların tadilatları, yeni yapılacak yatırımlar ve kurulacak sistemlerle ilgili
yapılacak olan harcamaların, Büyükşehir Belediye Başkanlığı bütçesinden karşılanması talep edilmektedir.

Söz konusu dilekçede belirtilen talebin; devri gerçekleşen otoparkların Belediyemizin öz malı olması ve
yapılacak yatırımlarında dayanıklı mal ve malzemeler olduğu, bu malzemelerin ilgili otoparklara demirbaş olarak
kaydedileceğinden dolayı, gerekli harcamaların Belediyemiz bütçesinden karşılanıp karşılanmayacağı,
karşılanacaksa bu taleplerin hangilerinin, ne kadar süre ile Belediyemiz bütçesinden karşılanacağının
görüşülerek karara bağlanması ve bu konuda Belediye Başkanına protokol yapma yetkisi verilmesi talep
edilmektedir.

 

          KOMİSYON RAPORU:

"Talep Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 10.02.2015 tarihinde Büyükşehir Belediye Meclisinin 233 sayılı
kararına istinaden Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan. İnş. Ve Taah. San. Tic. A. Ş. (Tekpark A. Ş.) ye devri
gerçekleşen otoparklarda yapımına ihtiyaç duyulan; fiziksel güçlendirme, tamirat, koruma, alt yapı ve üst yapı
tesisatları, yangın söndürme, elektrik ve otoparklarda mevcut demirbaşların tadilatları, yeni yapılacak yatırımlar
ve kurulacak sistemlerle ilgili yapılacak işlemlerin TEKPARK A.Ş. tarafından yapılmasına ve yapılacak harcamalar
ile ilgili TEKPARK A.Ş. ne Büyükşehir Belediye Bütçesinden 1.000.000,00 TL sermaye transferine oybirliği ile
karar verilmiştir.

          Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Haziran 2015 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR :

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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